ДОГОВОР ПОДРЯДА № СЗК-45/16
г.Санкт-Петербург
от _________________2016г
1. Предмет договора.

1.1  Монтаж и установку узла учета по ТУ заказчика
  1.2 Материалы и оборудование, необходимые для выполнения Работ предоставляет исполнитель .
.                                   2. Стоимость работ. Порядок взаиморасчетов.

    2.1  Стоимость поручаемых Подрядчику работ, по настоящему договору составляет 14 700(00)р Четырнадцать тысяч семьсот рублей (00)коп.
   2.2.  Расчёт за  работы производится  наличным порядком, путём передачи денежных средств  Заказчиком  Подрядчику.

                                                                   3. Обязательства сторон.

    3.  В случае разногласий между Заказчиком и Подрядчиком по качеству проведённых работ. Заказчик вправе потребовать назначения экспертизы, которая производится независимой организацией. Оплата экспертизы осуществляется стороной, против которой вынесено решение экспертизы.

4. Сроки выполнения работ

4.1.  Монтажные  работы по настоящему договору исполняются  в течение 14 календарных дней.
 4.2. При необходимости изменения сроков начала или окончания работ каждая из сторон обязана сообщить об этом другой стороне не позднее, чем за 3 дней до его наступления. Об изменении сроков стороны заключают дополнительное соглашение.
5. Особые условия.

                 5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору  Заказчик и Подрядчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим на  территории Российской Федерации законодательством. Ненадлежащее выполнение  работы  Подрядчик исправляет своими силами и за счет собственных средств.
                5.2. Настоящий договор подряда составлен в двух экземплярах. Все экземпляры идентичны и  имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Договора.
                5.3. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по данному договору. На выполненные работы по данному договору устанавливается гарантия один год.
                5.4. Все    изменения    и   дополнения    к    настоящему   договору    подряда    оформляются  дополнительным соглашением к нему.
              5.5. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности решения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
              5.6. Форс-мажор: стороны освобождаются от любых обязанностей по данному договору при наступлении обстоятельств непреодолимой силы, таких как землетрясение, война, наводнение, пожар и прочие.

6.  Адреса и банковские реквизиты сторон

	                ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Электромонтажная Компания»

195427, город Санкт-Петербург, улица Учительская, дом 23, литер А

ИНН 7804487193

ОГРН 1127847315727

КПП 780401001

р/с 40702810403180000166

Ф-л ПТР «Ханты-Мансийский Банк Открытие» г. Санкт-Петербург

БИК 044030809

к/с 301018107403000000809

	От ИСПОЛНИТЕЛЯ:

	Генеральный директор ООО «СЭМК»

                      Должность

___________________КисельС.К.
            подпись                            Ф.И.О.

 «     »________________ 2016 г.

М.П

ЗАКАЗЧИК

_______________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ЗАКАЗЧИК                                                                  ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                 Страница 1 из 2